ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND

      Nghĩa Hành, ngày     tháng      năm 2025

Về việc thẩm định bản đồ địa

chính thửa đất để thực hiện dự

án: Trụ sở làm việc công an xã

Hành Tín Đông, huyện Nghĩa

Hành

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Luật Đất đai số 31/2024/QH15 ngày 18/01/2024;

Căn cứ Nghị định số 102/2024-NĐ-CP ngày 30/7/2024 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

Căn cứ Quyết định số 928/QĐ-UBND ngày 24/8/2022 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi phê duyệt Đề án “Đầu tư mới trụ sở làm việc cho Công an xã, thị

trấn trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2022-2025, định hướng đến năm

2030;

Căn cứ Quyết định số 1443/QĐ-UBND ngày 15/12/2022 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về chủ trương đầu tư dự án Trụ sở làm việc Công an xã thuộc Công

an các huyện huyện Ba Tơ, Mộ Đức, Nghĩa Hành và thị xã Đức Phổ;

Căn cứ Quyết định số 687/QĐ-UBND ngày 28/4/2023 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt dự án: Trụ sở làm việc công an xã

thuộc Công an các huyện Ba Tơ, Mộ Đức, Nghĩa Hành và thị xã Đức Phổ;

Căn cứ Quyết định số 432/QĐ-UBND, ngày 29/5/2023 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc điều chỉnh, phân bổ kế hoạch vốn năm 2023 nguồn vốn

ngân sách địa phương (nguồn thu từ sắp xếp lại, xử lý nhà, đất thuộc sở hữu nhà

nước);

Căn cứ Quyết định số 951/QĐ-UBND ngày 23/6/2023 và Quyết định số

12/QĐ-UBND ngày 10/8/2023 của UBND tỉnh Quảng Ngãi phê duyệt và phê

duyệt điều chỉnh Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự án: Trụ sở làm việc công an xã

thuộc Công an các huyện Ba Tơ, Mộ Đức, Nghĩa Hành và thị xã Đức Phổ;

Căn cứ các Thông báo số 628/TB-UBND ngày 25/12/2023 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc thông báo thu hồi đất để thực hiện dự án Trụ sở làm

việc Công an xã Hành Tín Đông, huyện Nghĩa Hành

Theo đề nghị Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển Quỹ đất

tại Tờ trình số 16/TTr-BQL ngày 16/01/2025 và Tờ trình số 1011/TTr-NNMT

ngày 13/6/2025 của Phòng Nông nghiệp và Môi trường về việc thẩm định bản đồ

địa chính thửa đất để thực hiện dự án Trụ sở làm việc công an xã thuộc Công an

các huyện Ba Tơ, Mộ Đức, Nghĩa Hành và thị xã Đức Phổ, công trình: Trụ sở

làm việc Công an xã Hành Tín Đông, huyện Nghĩa Hành.

2

Để đảm bảo cơ sở lập thủ tục thu hồi đất, chuyển mục đích sử dụng đất và

giao đất theo quy định. UBND huyện Nghĩa Hành kính đề nghị Sở Nông nghiệp

và Môi trường thẩm định bản đồ địa chính khu đất, dự án Trụ sở làm việc Công

an xã Hành Tín Đông, huyện Nghĩa Hành với khối lượng như sau:

1. Tờ bản đồ địa chính khu đất: 01 tờ (được biên tập từ tờ BĐĐC số 04, tỷ

lệ 1/2000 xã Hành Hành Tín Đông, huyện Nghĩa Hành, do Công ty TNHH Dịch

vụ - Thương mại Hưng An lập, được Công ty Cổ phần đo đạc địa chính và trắc

địa công trình Quảng Nam kiểm tra, được UBND xã Hành Tín Đông xác nhận.

2. Khối lượng đề nghị thẩm định.

- Tổng số tờ bản đồ địa chính khu đất tỷ lệ 1/2000: 01 tờ.

- Tổng số thửa trích lục/tổng diện tích: 01 thửa/1.369,9 m2.

- Tổng diện tích quy hoạch: 1.369,9 m2 (trong đó, có 338,9 m2 nằm trong

quy hoạch hành lang ATGT).

(Có bản đồ địa chính khu đất kèm theo)

Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường quan tâm, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Phòng NN&MT;

- Lưu: VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đàm Bàng

		2025-06-16T15:53:04+0700

		2025-06-16T17:01:59+0700

		2025-06-16T17:01:59+0700

		2025-06-16T17:01:59+0700

		2025-06-16T17:01:59+0700